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SÖRF-INFO är ett forum som från och med hösten 2007 utkommer en gång i kvartalet eller vid behov. Syftet 
är i första hand att informera de människor som vistas i SÖRF:s medlemskommuner om risker samt att 
sprida kunskap och erfarenhet om hur man kan skydda sig mot olyckor.  
 
Ny chef 
Direktionen har anställt Tom Setterwall som räddningschef och tillika förvaltningschef från 
och med 2008-08-11. Tom är 52 år och kommer närmast från en tjänst som risk och 
säkerhetssamordnare i Stockholms stad. Han har tidigare arbetat inom Stockholms 
brandförsvar. Vi hälsar honom välkommen till SÖRF. 
 
Automatiska brandlarm 
För att förbättra den generella kvalitén på automatiska brandlarm som är vidarekopplade till 
Räddningstjänsten har direktionen beslutat att alla befintliga avtal mellan SÖRF och berörda 
fastighetsägare skall sägas upp. Samtliga fastighetsägare kommer därefter att beredas 
möjlighet att teckna ett nytt avtal under förutsättning att anläggningen är uppförd och 
underhålls på ett sådant sätt att larmöverföringen är tillförlitligt. Målsättningen med 
översynen är främst att: 
 
o Minska antalet felaktigt inkomna larm genom att förbättra den generella kvalitén och 

därmed tillförlitligheten 
o Se över och anpassa den utryckande verksamheten utifrån aktuell riskbild 
o Tydliggöra fastighetsägares och verksamhetsutövares ansvar för brandlarmets funktion och 

underhåll 
 
Uppsägning av avtalen kommer att ske under hösten och berörda fastighetsägare kommer att 
erhålla ytterliggare information.  
 
Fredagen den trettonde 
Traditionellt betraktas fredagen den trettonde som en olycksdag även om detta inte har något 
stöd i statistiken. Fredagen den trettonde infaller i år i juni och Räddningsverket kommer att 
göra denna dag till en säkerhetsdag. Kampanjen koncentrerar sig i första hand på 
sommaraktiviteter och hur man kan göra sommaren säkrare. Det gäller allt från grillning i 
trädgården till vattenlek och hopp på studsmattor. Läs mer om kampanjen för en säkrare 
sommar på www.raddningsverket.se/trettonde. 
 
Eldningsförbud 
Just nu är det extremt torrt i skog och mark. Därför har samtliga skånska kommuner utfärdat 
totalt eldningsförbud. Att grilla på den egna tomten eller med kol på en iordningställd 
grillplats i parken eller skogsdungen är tillåtet så länge man är försiktig och har tillgång till 
vatten att släcka med. Det är alltid den som grillar som ansvarar för att det blir ordentligt 
släckt. Ytterliggare info finns att hämta på www.sorf.se. 
 
 

Till sist vill vi på SÖRF önska alla läsare en trevlig sommar! 
 


